
 
 

ZARZĄDZENIE NR 637/2023 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1) ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.2) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LXV/501/22 Rady Gminy Izabelin z dnia 
13 grudnia 2022 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 32.000,00 zł. 

3. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 95.126.103,78 zł, 

2) plan wydatków wynosi 129.164.532,62 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768,1725, 1964, 2054, 

2414, z 2023 r. poz. 412, 658. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 7523



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 637/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 26 maja 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 452,28 16 024,65 176 476,93 

 75495  Pozostała działalność 153 142,28 16 024,65 169 166,93 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

149 459,28 16 024,65 165 483,93 

758   Różne rozliczenia 13 236 917,00 85 832,00 13 322 749,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 538 485,00 85 832,00 2 624 317,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

338 485,00 85 832,00 424 317,00 

852   Pomoc społeczna 352 015,38 81 600,00 433 615,38 
 85295  Pozostała działalność 35 810,38 81 600,00 117 410,38 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 81 600,00 81 600,00 

855   Rodzina 3 142 824,00 21 883,00 3 164 707,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 632,00 105,00 737,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

632,00 105,00 737,00 

 85595  Pozostała działalność 127 214,00 21 778,00 148 992,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

127 214,00 21 778,00 148 992,00 

       
Razem: 94 920 764,13 205 339,65 95 126 103,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7523



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 637/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 26 maja 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720   Informatyka 3 218 918,80 30 000,00 3 248 918,80 
 72095  Pozostała działalność 3 218 918,80 30 000,00 3 248 918,80 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 203 823,00 30 000,00 233 823,00 
750   Administracja publiczna 11 296 598,04 2 000,00 11 298 598,04 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 154 558,04 2 000,00 8 156 558,04 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 951 826,00 2 000,00 953 826,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 998 611,28 16 024,65 1 014 635,93 

 75495  Pozostała działalność 351 819,28 16 024,65 367 843,93 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 148 480,00 16 000,00 164 480,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 65 867,28 24,65 65 891,93 

758   Różne rozliczenia 2 416 109,12 -32 000,00 2 384 109,12 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 426 941,00 -32 000,00 394 941,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 426 941,00 -32 000,00 394 941,00 
801   Oświata i wychowanie 29 261 810,90 85 832,00 29 347 642,90 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 769 905,00 3 090,00 3 772 995,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 784 143,00 17 090,00 1 801 233,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 933 217,00 -14 000,00 1 919 217,00 

 80195  Pozostała działalność 978 407,33 82 742,00 1 061 149,33 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 355 217,39 -6 000,00 349 217,39 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 421 505,62 88 742,00 510 247,62 

852   Pomoc społeczna 3 153 742,38 81 600,00 3 235 342,38 
 85295  Pozostała działalność 745 543,38 81 600,00 827 143,38 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 268 196,69 40 980,00 309 176,69 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 432 742,00 40 620,00 473 362,00 

855   Rodzina 3 170 913,00 21 883,00 3 192 796,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 632,00 105,00 737,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 461,00 105,00 566,00 
 85595  Pozostała działalność 294 475,21 21 778,00 316 253,21 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 247 964,00 21 778,00 269 742,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 704 822,73 0,00 20 704 822,73 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 737 075,00 -1 000,00 736 075,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 36 000,00 -1 000,00 35 000,00 
 90095  Pozostała działalność 8 254 477,10 1 000,00 8 255 477,10 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 614 477,10 1 000,00 2 615 477,10 
       

Razem: 128 959 192,97 205 339,65 129 164 532,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7523



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 637/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 26 maja 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 R. 

z tego: 
w tym: Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 

społeczne 
Wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 2010 71 217,00 71 217,00 71 217,00 59 253,56 11 963,44 0,00 0,00 
751 75101 2010 2 108,00 2 108,00 2 108,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 
855 85502 2010 2 298 000,00 2 298 000,00 2 298 000,00 40 330,00 8 560,00 2 232 970,00 0,00 
855 85503 2010 737,00 737,00 737,00 566,00 0,00 0,00 0,00 
855 85513 2010 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 22 700,00 0,00 

RAZEM 2 394 762,00 2 394 762,00 2 394 762,00 102 257,56 20 523,44 2 255 670,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7523


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-23T11:11:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




